INDICAÇÃO No 493/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de limpeza e manutenção em trechos da Rua de Servidão, localizada no
Condomínio Estância Recreativa Presidente Keneddy

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de se realizar
os serviços de limpeza e manutenção em trechos da Rua de Servidão, localizada no
Condomínio Estância Recreativa Presidente Kennedy, nas seguintes coordenadas:
23,3154431, 46,2141408.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações de moradores locais, vez que estão sofrendo
com a infestação de animais perniciosos em razão ao matagal alto nos referidos trechos da
rua.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 3 de novembro de 2021.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador